
日 曜

1 金 学年始休業

2 土 　　

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木 新入生ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ  課題テスト　図書館ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ  

8 金 立哨街頭指導①

9 土

10 日

11 月 内科検診①　個人写真撮影（午前）

12 火 壮行会（LHR）　内科検診②

13 水 クラブ登録(15:50～)

14 木 ３年進路ガイダンス（７限）

15 金

16 土

17 日 新潟県都市緑花フェア

18 月 創立記念日（全校集会）　内科検診③

19 火

20 水 委員会委員長決め　内科検診（予備）

21 木 身体計測（５・６限）

22 金 ボクシング大会

23 土 ３年総合学力記述模試

24 日

25 月 １年胸部レントゲン心電図

26 火 議案書審議（ＬＨＲ） 尿検査１次

27 水 バイク実技講習会（６限～バイク通学者公欠） 尿検査（予備）

28 木 ３年進路ガイダンス（６・７限）  

29 金 昭和の日 空手地区大会

30 土 柔道春季地区大会

　　　5/1まで

進路希望調査
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【教室掲示用】　　　平成28年度  4月行事予定

学校行事 部　活　動

始業式　入学式　大清掃　PTA後援会入会式　服装頭髪検査①

バスケ近県大会　陸上下越地区記録大会

バスケ春季地区大会　新潟市陸上競技大会

バレー部地区大会


